Estado do Parana
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Unidade Gestora: CONSOLIDADO

Demonstragdo da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econdmicas
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Receita

Despesa

Receitas Correntes
Impostos, Taxas e Contrib
Contribuicdes

Receita Patrimonial

Receita Agropecudria
Receita Industrial

Receita de Servigos
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
(-) Dedugdo - Descontos Concedidos
(-) Dedugdo para o FUNDEB

Receitas Correntes Intra-Orcamentarias
TOtais veeeriieinnes

Receitas de Capital
OperacGes de Crédito
Alienagdo de Bens

Transferéncias de Capital

Receitas de Capital Intra-Orcamentaria

Totais ..covvvvveeeennns

1.367.714,31
248.713,81
35.240,22
0,00

6.874,00
408.560,67
20.480.783,51
48.786,26
41.566,76
2.872.124,27

199.801,47
0,00
2.277.626,73

22.596.672,78

(2.913.691,03)

19.682.981,75

2.477.428,20

2.477.428,20

Despesas Correntes

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI
JUROS E ENCARGOS DA DIVID
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Superavit

Despesas Correntes Intra-Orgcamentdrias
Totais uvveeeeieiiins

Despesas de Capital

INVESTIMENTOS

AMORTIZAGAO DA DIVIDA /R
Despesas de Capital Intra-Orcamentdria
Superdvit

Totais ..evvvvveeeeenns

10.334.486,71
301.635,59
8.467.504,70

1.304.367,21
718.539,88

19.103.627,00

579.354,75

19.682.981,75

2.022.907,09

454.521,11

2.477.428,20
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I Receita

Despesa

Resumo

Receita

Despesa

Receitas Correntes
Receitas Correntes Intra-Orgamentaria
Receitas de Capital
Receitas de Capital Intra-Orgamentaria

19.682.981,75

2.477.428,20

22.160.409,95

Despesas Correntes

Despesas Correntes Intra-Orgamentaria
Despesas de Capital

Despesas de Capital Intra-Orgamentdria
Superavit

19.103.627,00

2.022.907,09

1.033.875,86

22.160.409,95

PRONIM CP




