Estado do Parana Prefeitura Munic. Tres Barras do Parana

Unidade Gestora: CONSOLIDADO

Receita			Despesa		
Receitas Correntes Impostos, Taxas e Contrib	1.367.714,31		Despesas Correntes PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI	10.334.486,71	
•	· ·			· ·	
Contribuições	248.713,81		JUROS E ENCARGOS DA DIVÍD	301.635,59	40 402 627 00
Receita Patrimonial	35.240,22		OUTRAS DESPESAS CORRENTES	8.467.504,70	19.103.627,00
Receita Agropecuária	0,00				
Receita Industrial	6.874,00				
Receita de Serviços	408.560,67				
Transferências Correntes	20.480.783,51				
Outras Receitas Correntes	48.786,26	22.596.672,78			
(-) Dedução - Descontos Concedidos	41.566,76				
(-) Dedução para o FUNDEB	2.872.124,27	(2.913.691,03)			
			Superávit		579.354,75
Receitas Correntes Intra-Orçamentárias			Despesas Correntes Intra-Orçamentárias		
Totais		19.682.981,75	Totais		19.682.981,75
Receitas de Capital			Despesas de Capital		
Operações de Crédito	199.801,47		INVESTIMENTOS	1.304.367,21	
Alienação de Bens	0,00		AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA / R	718.539,88	2.022.907,09
Transferências de Capital	2.277.626,73	2.477.428,20			
Receitas de Capital Intra-Orçamentária			Despesas de Capital Intra-Orçamentária		
			Superávit		454.521,11
Totais		2.477.428,20	Totais		2.477.428,20

Estado do Parana

Demonstração da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econômicas Meses 01-06 de 2018 - Anexo 01, da Lei 4.320/64 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Unidade Gestora: CONSOLIDADO

Prefeitura Munic. Tres Barras do Parana

Receita		Despesa	
-	-	-	-
Resumo	Receita	Despesa	
Receitas Correntes	19.682.981,75	Despesas Correntes	19.103.627,00
Receitas Correntes Intra-Orçamentária	-	Despesas Correntes Intra-Orçamentária	-
Receitas de Capital	2.477.428,20	Despesas de Capital	2.022.907,09
Receitas de Capital Intra-Orçamentária	-	Despesas de Capital Intra-Orçamentária	-
		Superávit	1.033.875,86
Total	22.160.409,95	Total	22.160.409,95